MR SEIRK Trail Madeira 2024/2025 AN AR
Classificagao Individual - FEMININOS

(soma das SEIS melhores pontuagdes nas provas do calenddrio “Trail Madeira™ )

TRAIL LONGO
cl. Nome 'IA;I:;JC Clube M:::ra icu':;:i: ADN-Race Cégzr:sde MaxiRace BoaVentura Porto Moniz  Calheta “I;Il::: :; Porto Santo  Cristo Rei c::tr:a::ra Camacha Ag::n:e pltj;; (:(::;:?fez)
1¢ Olivia Sousa 1979 CEE-M 100,0 84,1 97.2 100,0 100,0 97.2 100,0 100,0 8 597 p
2¢ Anna Afonso 1975 ADAM-M 94,7 94,1 92,0 94,5 94,0 100,0 92,3 7 570 p
3¢ Carolina I. Nunes 1994 CMOF 94,0 98,6 91.3 86,5 89,4 82,8 91.7 7 551 p
4 Catia Fiqueli 1983 GDE 772 90,9 91.3 933 87.7 86,8 88,2 88,4 8 540 p
59 Lucilia Quintal 1981 CMOF 758 83,2 859 82,1 99.0 81,9 6 508 p
6° Diane Esson 1989 CEE-M 86,8 87,8 66,6 81,9 83,6 751 83,4 834 8 507 p
7° Ana Paula Rodrigues 1967 CCDTHF 86,8 88,3 70,7 79.4 788 793 757 7 488 p
8  Rosdlina Freitas 1967 CEE-M 67.4 77.3 82,1 83,1 78,5 788 84,5 7 484 p
9 Catia Jardim 1981 CDI-M 69.5 86,0 81,6 81,4 791 84,1 6 482 p
10* Elsa Segura Sousa 1971 GRCC 80,4 782 79.0 78,1 68,8 79.6 76,0 7 471 p
11 Rute Camacho 1980 CDI-M 779 69,5 83,3 70,7 81,3 80,1 6 463 p
12*  Corina Ferreira 1988 CMOF 69.6 74,4 77.7 74,6 787 770 781 7 460 p
13* Carla Pinto 1980 AJS 63,5 83,4 733 762 769 80,3 6 453 p
14°  Carina Gois 1977 LCM-M 96,3 85,2 88,1 87,3 85,1 5 442 p
15 Elena Vaseva 1981 CDCPM 100,0 100,0 96,4 91,0 4 387 p
16* Sandra Lima 1974 CDCPM 56,2 56,1 61,1 64,5 66,4 71,4 67.3 7 387 p
17¢ Isabel Alves 1979 APCTT 682 60,8 65,0 55,5 61,8 60,8 6 372 p
18° Alice Sousa 1976 ADRAP 88,6 83,1 95,5 100,0 4 367 p
19¢  Carolina M. Marques 1982 ADRAP 72,5 72,6 66,0 74,8 717 5 358 p
20®  Herculana Sousa 1982 CNSV 587 734 70,5 76,7 723 5 352 p
21° Llicinia Macedo 1975 ADRAP 59.8 752 68,0 711 702 5 344 p
22°  Christine Gomes 1979 CMOF 57,2 60,0 60,4 58,9 67.5 5 304 p
23 Teresa Ornelas 1973 AJS 68,1 738 68,5 757 4 286 p
24°  Joana G. Freitas 1985 ADRAP 91.3 78,4 92,8 3 262 p
25° Mandy Fass 1974 CNSV 68,8 60,8 612 66,1 4 257 p
26°  Maura Ferreira 1993 CEE-M 827 858 77,5 3 246 p
27°  Angelika Fanai 1962 GDC-M 53,6 632 639 62,4 4 243 p
28° Carla Pombo 1979 CDI-M 797 707 733 3 224 p
29°  Silvia Sousa 1985 CNSV 66,8 77.3 785 3 223 p
30° Rosalina Gouveia 1979 CAMAD 77.1 732 67.3 3 218 p
319 Dana Honzdkové 1990 ADRAP 1000 96,1 2 196 p
32° Olga Sapach 1984 CDCPM 95,6 96,9 2 192 p
33°  Sénia da Silva 1986 ADG 933 94,9 2 188 p
34° Laureen Teixeira 1995 CEE-M 100,0 84,3 2 184 p
35%  Sénia Silva 1969 CCDCMF 61,4 61,2 59.6 3 182 p
36° Liliana Pinto 1976 APCTT 59.3 60,3 61,9 3 182 p
37 Sara Rodrigues 1993 CEE-M 81,3 983 2 180 p
38° Edite Silva 1978 CDES 57,4 59,3 58,2 3 175 p
39  Miriam Ramos 1981 ADRAP 81,4 84,5 2 166 p
40° Carla Caires 1976 CDI-M 74,5 882 2 163 p
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41°  Ndadia Meroni
42°  Diva Jardim

43°  Débora Freitas
44°  Nélia Batista
45°  Tania P. Nascimento
46° Joana Soares
47°  Regina Baptista
48°  Lucia Franco
49 Camila Jodo
50° Susana Alegria
51°  lulia Fuiorea

52° Natércia Freitas
53° Judite Camara
54° Cdtia Sousa

55° Sénia Mendes
56° Beatriz Sargo
57° lva Freitas

58° Ana Fagundes
59°  Helena Brazdo
60° Ana Azevedo
61¢  Jeni Afonso

62° Janete Garcés
63°  Mabely Moreira
64°  Luciana Caires
65°  Rafaela Indcio
66°  Ana Cristina BrazGo
67°  Cristina Pereira
68°  Simone Silva
69°  Milene Sousa
70° Débora Menino
71°  Eduarda Baptista
72°  Ana Silva

73°  Julianna Quintal
74°  Valeriana Forga

Ano
Nasc
1971
1967
1981
1974
1979
1993
1993
1977
1989
1979
1988
1984
1974
1992
1980
1996
1970
1979
1975
1978

1987
1989
1985
1985
1972
1986
1990
1994
1984
1993
1971
1982
1980

Clube

CAMAD
ADRAP
ARCA-M
CNSV
GDC-M
AJS
CMOF
ADG
GDE
CDCPM
GDE
CDCPM
CDCPM
GDE

MTT
CDES
MTT
ADRAP
CDES
ADRAP
ADAM-M
APCTT
CCDCMF
ARCA-M
CMOF
CCDCMF
CCDCMF
AJS
CEE-M
CNSV
CDES
CDES
CCDTHF
CDES

Trail Madeira 2024/2025
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(soma das SEIS melhores pontuagdes nas provas do calenddrio “Trail Madeira™ )

TRAIL LONGO
M:::ra icu':;:i: Cagzr:sde Maxi Race  BoaVentura Porto Moniz Calheta “I;Il::::; Porto Santo  Cristo Rei c::tr:a::ra Camacha Aiu:n:e
77.7 736
65,6 67,0
60,0 69,5
54,4 653
59.2 60,4
100,0
100,0
95.5
90,4
89,1
87,4
85,0
83,6
81,8
79.6
77,6
749
73,6
73,1
69.6
68,9
66,1
64,8
60,0
59.3
58,9
58,9
588
58,0
57.9
57,7
52,5
525
457

4 W

Associagdio de Atletismo da Regido Auténoma da Madeira

Ne de Pontuagdo

provas (6 melhores)
2 151 p
2 133 p
2 129 p
2 120 p
2 120 p
1 100 p
1 100 p
1 95 p
1 90 p
1 89 p
1 87 p
1 85 p
1 84 p
1 82p
1 80 p
1 78 p
1 75p
1 74 p
1 73p
1 70p
1 69 p
1 66 p
1 65 p
1 60 p
1 59 p
1 59p
1 59p
1 59 p
1 58 p
1 58 p
1 58 p
1 53 p
1 53 p
1 46 p
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